Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 17.07.2025г.
[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Гл.Подр. АФ ИВАС КХ 210725

Присутствовали:
1. Наталья А.
2. Амалия Ф.
3. Евгений А.
4. Любовь К.
5. Неля Б.
6. Альфия М.
7. Резеда А.
8. Разиля А.
9. Лилия Г.
10. Нафиса Н.
11. Неля П.
12. Альфия С.
13. Татьяна О.
14. Энзе А.
15. Яна А.
16. Эльвира Х.
17. Светлана П.
18. Светлана М.
19. Алевтина Л.
20. Альфия Х.
Состоялись
1. Вхождение в Совет ИВО. Преображение стяжаниями 117-го (Казань), 119-го (Москва) Синтезов ИВО.
2. Порядок подготовки к Должностно-Полномочных к мероприятиям ИВДИВО. (Советы, занятия, съезды).
3. Подготовка к Съезду ИВДИВО 2025-го года. Доклад подразделения. Дело подразделения: перевод книг Парадигм на тюркские (татарский) языки.
4. Вхождение в утверждённый командный и индивидуальный Огонь Фа. Фиксация Огня Фа на территории служения, в Ядра Частей и ИВДИВО граждан, проживающих на территории подразделения. Возжигание утверждённой станцы «Пламенное Синтез Могущество жизненностью каждого».
5. Стяжание Воли ИВО в тело Аватара ИВО пятым миром ИВО и стяжание 81921-го фрагмента Воли ИВО 81921-го архетипа ИВДИВО.
6. Стяжание 38-ми архетипов ИВДИВО (119 СИ ИВО Москва).
7. Отчет по энергопотенциалу подразделения за июнь месяц 2025-го года.
8. Вопросы: Сбор команды устремлённых на 1-й курс Синтеза.  Начало Академического Синтеза (первые парные выходные декабря месяца 2025 года).

Решения
1. Практику Зова, практику Магнита на сбор команды первого курса исполнять всем Должностно-Полномочным подразделения.

Голосования
1. Не было.

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Съезд ИВДИВО. Ключевое слово 2. Курсы Синтеза.

Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного Синтеза Татьяна О.